

臺南市七股區113年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金113年12月收支明細表

補助金額：2,500,000元整

日期	單位	項 目	支 出	餘 額
113/5/4	頂山里	113年頂山里敬老慈幼暨登革熱防治宣導活動	\$ 4,000	\$ 2,496,000
113/5月-6月	篤加里	篤加里清淨家園	\$ 50,000	\$ 2,446,000
113/6/2	溪南里	溪南里敬老慈幼暨節能減碳宣導活動	\$ 50,000	\$ 2,396,000
113/6/17	竹橋里	竹橋里敬老慈幼送暖暨性別平等宣導活動	\$ 100,000	\$ 2,296,000
113/7/28-7/29	大潭里	大潭里民文康活動暨預防失智宣導	\$ 50,000	\$ 2,246,000
113/7	後港里	後港環境整頓	\$ 28,000	\$ 2,218,000
113/8/3	公所	竹橋里民文康暨登革熱防治宣導活動	\$20,000	\$ 2,198,000
113/8/15	西寮里	113年中元節敬老慈幼關懷弱勢活動	\$20,000	\$ 2,178,000
113/8/25	頂山里	113年頂山里中秋敬老慈幼餐敘聯誼暨登革熱防治宣導活動	\$4,000	\$ 2,174,000
113/9/15	永吉里	慶中秋敬老慈幼暨登革熱防治宣導	\$25,600	\$ 2,148,400
113/9/15	中寮里	中秋節敬老慈幼活動暨一氧化碳中毒防範宣導	\$50,000	\$ 2,098,400
113/8-10月	十份里	基本水電費及行政庶務費	\$374,782	\$ 1,723,618
113/8-10月	永吉里	基本水電費及行政庶務費	\$324,400	\$ 1,399,218
113/8-10月	三股里	基本水電費及行政庶務費	\$339,192	\$ 1,060,026
113/9/22	樹林里	防治家庭暴力宣導暨重陽敬老活動	\$50,000	\$ 1,010,026
113/8/30-9/30	後港里	後港環境整頓	\$50,000	\$ 960,026
113/9/28-30	玉成里	玉成里文康活動暨登革熱防治宣導	\$50,000	\$ 910,026
113/9/29	頂山里	頂山里重陽敬老暨防範住宅火災宣導活動	\$4,750	\$ 905,276
113/10/4	三股里	重陽節敬老暨老人保護宣導活動	\$10,808	\$ 894,468
113/10/4	樹林里	重陽敬老餐敘聯誼暨長照福利宣導活動	\$10,000	\$ 884,468
113/10/4	義合里	兒少保護宣導暨重陽節敬老慈幼活動	\$50,000	\$ 834,468
113/10/5	公所	後港里113年慶祝重陽敬老暨節能減碳宣導	\$50,000	\$ 784,468
113/10/6	義合里	義合里老人保護宣導暨重陽節敬老慈幼活動	\$50,000	\$ 734,468
113/10/21	西寮里	西寮里環境整頓	\$29,400	\$ 705,068
113/10/29	龍山里	支113年龍山里北部地方建設觀摩及文康暨性別平等宣導	\$50,000	\$ 655,068
113/11/1	公所	113年調解委員文康活動	\$24,214	\$ 630,854
113/11/3	大埕里	大埕里中部文康活動暨登革熱防治宣導	\$31,746	\$ 599,108
113/11/7	公所	支壘球場除草及環境整理	\$15,165	\$ 583,943
113/11/17	七股里	七股里文康活動暨登革熱防治宣導	\$30,000	\$ 553,943
113/11/18	公所	支本所環境清潔維護用品費用	\$30	\$ 553,913
113/11/1-12/10	後港里	後港里環境整頓	\$22,000	\$ 531,913
113/12/1	大埕里	中南部文康活動暨節能減碳宣導	\$68,254	\$ 463,659
113/12/7	頂山里	113年頂山里冬至敬老慈幼搓湯圓暨防治家庭暴力宣導活動	\$12,800	\$ 450,859
113/12/8	七股里	七股里文康活動暨防災宣導	\$20,000	\$ 430,859
		小計		\$ 430,859